ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
12.09.2024 г.                                                                                                   № 74
О результатах выборов депутатов
Совета депутатов муниципального образования
«Северо-Байкальский район» седьмого созыва

         В соответствии с пунктом 9 статьи 55  Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», на основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов  пяти многомандатных избирательных округов по  выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Северо-Байкальский район»  решает:
   1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» седьмого  созыва по пяти  многомандатным   избирательным округам состоявшимися и действительными.
    2.  Установить, что в Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район»  седьмого созыва  избрано 15 депутатов   по пяти многомандатным избирательным округам (список избранных депутатов прилагается).
    3. Направить список избранных депутатов в представительный орган муниципального образования «Северо-Байкальский район».
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
        5. Опубликовать настоящее решение в газете «Байкальский меридиан».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
МО «Северо-Байкальский район»		_____________	Нилова С.А.

 Секретарь
 территориальной избирательной комиссии
МО «Северо-Байкальский район	             _____________	Тяжкова А.А.

М.П.

Приложение № 1
к  решению территориальной избирательной комиссии
муниципального образования «Северо-Байкальский район»
от «12» сентября 2024 года № 74

Список избранных депутатов
Совета депутатов муниципального образования
«Северо-Байкальский район» седьмого  созыва

по многомандатным избирательным округам:

1. по многомандатному избирательному округу № 1
Дорофеев Игорь Михайлович;
Сумцова Мария Валерьевна;
Черняева Дарья Юрьевна
2. по многомандатному избирательному округу № 2
Малахова Наталья Николаевна
Помигалов Александр Александрович
Рыболова Наталья Борисовна
3. по многомандатному избирательному округу № 3
Крылова Татьяна Алексеевна
Платонова Ирина Степановна
Шолохова Марина Александровна
4. по многомандатному избирательному округу № 4
Деникин Денис Михайлович;
Любомирская Ольга Викторовна;
Рябова Ольга Викторовна
5.по многомандатному избирательному округу № 5
Дунаева Анастасия Андреевна;
Мамчур Татьяна Александровна;
Ртищев Андрей Андреевич